
 
 

L’ENTE PARCO DELL’AVETO 
 

Determinazione n.51 del 03/05/2023 
 

Oggetto: Rinnovo convenzioni per assistenza software in cloud e soluzione 

Siope+ periodo 01/01/2023-31/12/2023 
 

IL DIRETTORE DEL PARCO 

 

Vista la proposta di convenzione della ditta Halley Informatica srl per l'anno 2023, 

allegata alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale, 

relativa all'assistenza software in cloud per le procedure di contabilità- gestione 

inventario Beni- Partita Iva- Ambiente Halley per un importo IVA esclusa di € 

2277,00; 

Considerato che il citato servizio è necessario per il corretto funzionamento e per 

l'aggiornamento dei programmi Halley e comprende l'assistenza telefonica; 

Vista altresì la proposta di convenzione della ditta Halley Informatica Srl relativa al 

servizio Soluzione Siope+ di gestione telematica degli ordinativi informatici (mandati 

di pagamento e reversali di incasso) con l'uso della firma digitale a norma AGID, 

tramite il partner tecnologico UNIMATICA SPA, allegata alla presente 

determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale per un importo Iva 

esclusa pari a euro 779,00; 

Considerata la necessità di affidare tali servizi alla ditta suddetta e ritenuto necessario 

aderire alle allegate convenzioni; 

Acquisiti i rispettivi CIG: 

- Z703AFEB2E per il servizio assistenza software in cloud; 

- Z883AFEBC4 per il servizio soluzione Siope +; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Vista la deliberazione di Giunta Regionale 1174/2014; 

Vista la deliberazione di Giunta Regionale 117 del 19/02/2021; 

Richiamata la deliberazione di Consiglio del Parco n. 26 del 16/12/2022 di 

approvazione del Bilancio economico di previsione 2023(budget economico) 

 

DETERMINA 

 

Per motivi in premessa specificati: 

 

1. Di aderire alle succitate convenzioni di assistenza software e di servizi 

sistemistici della ditta Halley Informatica srl per l'anno 2023; 

2. L'onere della spesa pari a € 3.728,32 farà carico codice 20074 budget 2023  

 

Il Direttore del Parco 

         Dott. Paolo Cresta 



 
 

L’ENTE PARCO DELL’AVETO 

 

 

 

 

Certificato di Pubblicazione 

 

Il sottoscritto Direttore Certifica che copia della presente determinazione è stata 

affissa all’Albo Pretorio dell’Ente Parco Aveto il giorno _________________ 

 

Borzonasca, lì ________________ 

 

        Il Direttore del Parco 

         Dott. Paolo Cresta 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia Conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo 

 

Borzonasca, lì ___________________  

 

 

        Il Direttore del Parco 

         Dott. Paolo Cresta 

 

 

 

 


